
Ａ

Ｂ 会場 会場 会場

Ｃ 時間 ＴＯ 時間 ＴＯ 時間 ＴＯ

Ｄ
①

9:00
CD

①

9:00
BC

①

9:00
DB

②

10:40
AB

②

10:40
DA

②

10:40
AC

Ａ

Ｂ 会場 会場 会場

Ｃ 時間 ＴＯ 時間 ＴＯ 時間 ＴＯ

Ｄ
①

9:00
CD

①

9:00
BC

①

9:00
DB

②

10:40
AB

②

10:40
DA

②

10:40
AC

Ａ

Ｂ 会場 会場 会場

Ｃ 時間
ＴＯ

審判
時間 ＴＯ 時間 ＴＯ

Ｄ
①

9:00
ED

①

9:00
BC

①

9:00
BD

Ｅ
②

10:40
AB

②

10:40
DE

②

10:40
CE

③

12:20
CD

③

12:20
AC

③

12:20
DA

④

14:00
EA

市原市立双葉中学校 ８月23日（日） ８月30日（日） ９月６日（日）

第３回  CHIBA  BEx杯 千葉県Ｕ15夏季バスケットボールリーグ2020

兼　令和２年度中学３年生代替大会

《後期 男子対戦表》

リーグ Group League 後期Ａ

チーム名

HBA ORCAS

船橋クラブＵ15 対戦 対戦 対戦

市原市立双葉中学校 市原市立双葉中学校

LEOVISTA BB

FABバスケットボールクラブ Ａ－Ｂ Ｄ－Ａ Ａ－Ｃ

Ｃ－Ｄ Ｂ－Ｃ Ｄ－Ｂ

のさかアリーナ アルビンスポーツパーク アルビンスポーツパーク

BREAK.JOKER ８月23日（日） ８月30日（日） ９月６日（日）

リーグ責任者 石田　健太朗

市原市立双葉中学校

Ｅ－Ａ

PBA Ｕ15 Ｃ－Ｄ

市原市立ちはら台南中学校

HOOPS 4 HOPE

Ｃ－Ｄ

千葉ジェッツＵ15 対戦

辰巳台中学校 Ａ－Ｂ

リーグ Group League 後期Ｂ

チーム名

リーグ責任者 能城　貴臣 Ｂ－Ｃ Ｄ－Ｂ

対戦 対戦

Ｄ－Ａ Ａ－Ｃ

リーグ Group League 後期Ｃ

チーム名

千葉ジェッツ八千代Ｕ15 ８月23日（日） ８月30日（日） ９月６日（日）

D-EQUIPO 銚子スポーツタウン 銚子スポーツタウン

Ａ－Ｃ Ｄ－Ａ

リーグ責任者 田代　将也

銚子スポーツタウン

対戦 対戦 対戦

Ａ－Ｂ Ｄ－Ｅ Ｃ－Ｅ

Ｂ－Ｄ Ｅ－Ｂ

Ｂ－Ｃ


